
Contacto

Teléfono 959218054
Correo Electrónico contratacion.suminsitros@sc.uhu.es

Dirección Postal

Doctor Cantero Cuadrado, 6
(21071) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SE-02-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2019 a
las 08:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Huelva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=buor3Usoj7IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento y soporte del programa Millennium/Sierra, así como del
módulo INN-REACH y del catálogo móvil Airpac de la Biblioteca Universitaria de la Universidad de
Huelva.

Valor estimado del contrato 31.933,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.639,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.933,82 EUR.

Clasificación CPV
72320000 - Servicios relacionados con bases de datos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/08/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INNOVATIVE INTERFACES GLOBAL LTD
Identificador empresa IE9851456V
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=buor3Usoj7IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c0585f2-b37b-4700-ac99-418729de0c75


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.933,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.933,82 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2218/19
Fecha de Formalización 15/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjunta resolución de adjudicación motivada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bpc6VpgIAZ0uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004016333 |  2019-460401 | Wed, 15 May 2019 08:31:05:929 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139509819192755217060747456628727543694 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bpc6VpgIAZ0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

